Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2018 года							    	№ 355/1
п.г.т. Октябрьское

Об утверждении отчета о фактических расходах средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Октябрьского района на подготовку и проведение выборов главы муниципального образования городское поселение Октябрьское, депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Октябрьское четвертого созыва
09 сентября 2018 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 8 закона ХМАО – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в ХМАО – Югре», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 521 от 23.05.2013 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Октябрьское на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района», заслушав бухгалтера территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Губарькову А.С., территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:
Утвердить отчет о фактических расходах средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Октябрьского района на подготовку и проведение выборов главы городского поселения Октябрьское, депутатов муниципального образования городское поселение Октябрьское четвертого созыва 09 сентября 2018 года.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
Октябрьского района		          				Е.П. Стулов

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
       Октябрьского района			               		Е.В. Мирошниченко